p) c. *Conseru. Rosar.*

Bol. coerule.

II. *Mercurius igne calcinatus*

a) per se

Merc. calcin. Lond.

Merc. praecip. per se

— *calc. niger Boerh. de Merc.*

b) cum Auro

Merc. praecip. Solaris Astruc. Panacea

vulgo de la Vigne.

Iam sequuntur praeparata *Salino-mercurialia* varia, quae sistunt modo *calces s. praecipitata*, modo *sublimata*, quae, ut facilius pateant, non inutile censui tabulam sequentem hic exhibere.

III. Mercurii solutio alia sit

a) per acidum nitri, quae fissit

Solut. Merc. Edinb.

Calcem Merc. Edinb.

(*Merc. praecipit. alb. v. infra*)

Merc. praecipit. rubr. et Arcan. corallin.

Mercur. coeruleus. (vid. *Apoth. Cal.* vor

1781. p. 14.

b) per acid. *Salis communis*, vnde

Merc. sublim. corrosiv.

— — *dulc.*

*) *Calomel.*

**) *Aquila alb.*

Merc. praecip. alb.

Mercur. diaph. violac. Cl. ASTRV C, f.

Flores ammoniaco-mercuriales. sc. Ae-
thiops et Sal comm. per subli-
mat. si vero

Sal ammon. et merc. trituratione mis-
centur, et deliquescit haec mis-
cela, nascitur

Solutio mercurii per deliquium Cl.

ASTRVS.

Mercur. dulc. martiatus Cl. HART-
MANN v. infra

c) per acidum *Vitrioli*, unde
Merc. praecip. flav.

f. *Turpethum minerale* et
Oleum Mercurii

d) c. acido aceti,
Solutio merc. et cupri in acido nitr.
euap. et noua digestione cum
aceto, dat *Merc.* praecip. virid.

Sola trituratio mercur. c. aceto dat
Mercurium Keyseri, et simile produ-
ctum siflit calx mercurii per
acidum nitri facta, et deinceps
aceto soluta.

e) c. acido *Tartari*,
sc. Calx merc. per acid. nitri facta,
acido tartari soluta dat

Mercurium tartarisatum Cl. MONNET
et PRESSAVIN.

Tandem habemus etiam

Mercurium alcalisatum, sc. cum mercu-
rium neque alcali fixum, neque volatile sol-

vere possit, calx antimonii saepius dicta, per acidum nitri parata, soluitur per spiritum salis ammoniaci causticum, vulgaris enim non satis efficax est. Eadem calx mercurii soluitur quoque a lixiuio sanguinis.

Ne omittam quidquam, quod aliqua ratione ad mercurii historiam pertinet, repetitionis causa hic appono aliam tabulam mercurialium, quam supra laudati auctores nobiscum iam olim communicarunt.

Sistit haec

IV) *Salino-mercuralia correcta*

A) per abstract. acidi

a) per calcinat.

Merc. corros. ruber L.

— *calcinat. E.*

— *praecip. rub. E.*

b) per attract.

α) aquae

Pulv. Principis N. D.,

β) per alcohol

Mercur. corall. L.

Pa-

Panac. Merc. E. 1744.

γ) per aqu. et alcohol

Arcan. Corall. N. D.

Panac. Merc. rubr. N. D.

δ) per camphoram

Pil. e Turpeth, min. Ph. P. E.

Mista vnguenta *Merc. c. camph.*

c) per attract. et praecip.

α) per alcali fix.

Merc. praecip. fusc. E. 1744.

[Huc pertinet quoque *vnguent z ELLERI et WERLHOFII ad Scabiem ex mer. praecip. alb. et oleo tartari per deliquum.*]

β) per alc. volat.

Merc. praecip. alb. E. et L.

Vnguent. e Merc. praec. L.

γ) per alc. volat. et cupr.

Merc. praecip. virid. E.

δ) per addit. Mercurii

a) *Merc. sublim. dulc. L. E.*

*) *Calomel*

**) *Aquila alba.*

b) per addit. Vnguent.

Vnguent. citr. E.

Aliaque vnguenta.

Praeparata salino - mercurialia *acria facti*
sunt

a) per solut. praecipit.

Merc. praecip. solutus

b) per addit. acidi

Solut. Sublimati, cum acido salis

c) per suspensionem c. sale ammoniaci

Merc. corros. nitrosus

*) *Wards White Drops*

Merc. corros. muriaticus.

Vltimo demum memoriae caussa hic it
rum repeto

*Mercurialia cum metallo quodam
semimetallo mixta, et hic occu-
runt mixtio mercurii*

a) c. Cupro

Merc. praecip. virid.

b) c. Marte

Merc. dulc. mart. Cl. HARTMANN

c) cum antimonio

Puluis IACOBI, s.

JAMES POWDER.

*Sc. calx duplex ex merc. et antimon.
simul parata.*

Aethiops antim. Huxhami

**) c. Sulph. antim.*

Pulv. alter. Plummeri

***) c. Auripigm.*

a) Aethiops, auripigm.

*β) Merc. subl. coloris variegati, ex merc.
subl. corros. et auripigm. v. Apoth.*

Calender vor 1781. p. 57.

Vix huc pertinet *Merc. praecip. solaris Cl.*

*A S T R V C, vulgo Panacea D E L A
V I G N E,*

non tamen in catalogo mercurialium metalli-
rum omitti poterat.

Sic occurunt inter praeparata composita
*rochisci ESCHAROTICI cum minio LE-
ERY, et alia formula Parisiensium.*

De singulis illis mercurialibus nunc seor-
n dicam.

Tra-

Tradam vero seorsim, quae pertinet
ad historiam singulorum, praeparationem vr-
riam, usum medicum, et agendi modum
incipiendo a solutione mercurii ope spiritu
nitri concentrati. Etenim haec multorum bo-
sin constituit, et facillime omnium perfic-
tur. Sed de his omnibus proxima occasio-
nam nolo inchoare nunc doctrinam illam
quam absoluere non possem in hoc libelli
mole paruo.

ERRATA PRAECIPVA.

p. 7. l. 11. *lege*, *praeparatorum*.

— — *penult. illo*, l. *alio*.

p. 10. l. 12. *leg. si*.

~~ANNUAL BUDGET~~

19th June 19th 1859

Mr. J. C. D. -

Mr. J. C. D.